

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1760520051477 / 21495073	Data publicării: 15 oct 2025, 12:32
Obiectul achiziției: <i>Serviciile de analize și investigații medicale pentru anul 2026, conform necesităților IMSP SR Orhei.</i>	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 7. Investigații citomorfologice și histopatologice									
7.1	85140000-2	2092. Investigația citopatologică convențională a frotiului exfoliativ noncervico-vaginal	1 investigație	30	49,00	49,00	1 470,00	1 470,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
7.2	85140000-2	2093. Investigația citopatologică (Pap-test convențional) a frotiului cervico-vaginal, inclusiv în screening cervico-vaginal	1 investigație	220	48,00	48,00	10 560,00	10 560,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
7.3	85140000-2	2102. Investigația citopatologică Pap-test a materialului citologic în mediu lichid în screening cervico-vaginal (1 caz cu 1/2 frotiuri)	1 investigație	230	160,00	160,00	36 800,00	36 800,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
7.4	85140000-2	2101. Investigația citopatologică a frotiului conținuturilor cavităților seroase la atipie celulară	1 investigație	15	139,00	139,00	2 085,00	2 085,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
7.5	85140000-2	2107. Investigația citopatologică a miniaspiratului uterin prin metoda convențională	1 investigație	55	149,00	149,00	8 195,00	8 195,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
7.6	85140000-2	2108. Investigația histopatologică a bioptatului endoscopic monofocal	1 investigație	124	219,00	219,00	27 156,00	27 156,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
		Total lot						86 266,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**
Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**